

Årsredovisning för
Joachim Karlsson Bowling AB

556859-7503

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joachim Karlsson
Styrelseledamot

2022-12-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Joachim Karlsson Bowling AB, 556859-7503, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver bowlinghall med restaurang.

Företaget har tagit del av de statliga stöd som delats ut med anledning av coronapandemin.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 48% jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på att restriktionerna relaterade till coronapandemin, som till stor del orsakade den låga nettoomsättningen föregående år, först lättats och sedan hävts under räkenskapsåret.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 435 255	1 264 739	2 506 827	2 573 837
Resultat efter finansiella poster	416 914	-210 560	233 309	148 173
Soliditet %	92	70	77	88

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	449 367	-155 560
Balanseras i ny räkning		-155 560	155 560
Årets resultat			362 988
Belopp vid årets utgång	50 000	293 807	362 988

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	293 807
Årets resultat	362 988
Summa	656 795

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	656 795
Summa	656 795

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 435 255	1 264 739
Övriga rörelseintäkter	2	97 873	271 254
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 533 128	1 535 993
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-684 399	-332 971
Övriga externa kostnader		-828 095	-645 704
Personalkostnader	3	-603 250	-767 337
Summa rörelsekostnader		-2 115 744	-1 746 012
Rörelseresultat		417 384	-210 019
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-470	-541
Summa finansiella poster		-470	-541
Resultat efter finansiella poster		416 914	-210 560
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	55 000
Summa bokslutsdispositioner		0	55 000
Resultat före skatt		416 914	-155 560
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 926	0
Årets resultat		362 988	-155 560

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		24 904	9 700
Summa varulager m.m.		24 904	9 700
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		119 869	18 190
Övriga fordringar		28 225	33 953
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 053	204 438
Summa kortfristiga fordringar		184 147	256 581
Kassa och bank			
Kassa och bank		557 190	225 582
Summa kassa och bank		557 190	225 582
Summa omsättningstillgångar		766 241	491 863
SUMMA TILLGÅNGAR		766 241	491 863

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		293 807	449 367
Årets resultat		362 988	-155 560
Summa fritt eget kapital		656 795	293 807
Summa eget kapital		706 795	343 807
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 820	-2 940
Skatteskulder		15 686	0
Övriga skulder		40 940	69 192
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	81 804
Summa kortfristiga skulder		59 446	148 056
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		766 241	491 863

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företaget har för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30 även valt att tillämpa Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2020:1) om vissa redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Exceptionella intäkter och kostnader

Exceptionella intäkter

<i>Typ av exceptionella intäkter</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Erhållet stöd för korttidsarbete	97 873	271 254

Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	58 000	58 000
Utgående anskaffningsvärden	58 000	58 000
Ingående avskrivningar	-58 000	-58 000
Utgående avskrivningar	-58 000	-58 000
Redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 090 000	1 090 000
Utgående anskaffningsvärden	1 090 000	1 090 000
Ingående avskrivningar	-1 090 000	-1 090 000
Utgående avskrivningar	-1 090 000	-1 090 000
Redovisat värde	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Företagsinteckningar	0	950 000
Summa ställda säkerheter	0	950 000

Underskrifter

Tranås

Joachim Karlsson

Joachim Karlsson
Styrelseledamot

2022-12-20

Datum